



Emjep Holding ApS

c/o Emma Louise Møller Jeppesen, Hellebækgade 13, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 37 47 24 17

Årsrapport

23. februar 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Emma Louise Møller Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. februar 2016 - 31. juli 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emjep Holding ApS
c/o Emma Louise Møller Jeppesen
Hellebækgade 13, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 37 47 24 17
Stiftet: 23. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 23. februar 2016 - 31. juli 2017
1. regnskabsår

Direktion

Emma Louise Møller Jeppesen, Hellebækgade 13, 4. tv. 2200
København N, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og andre investeringer som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.582 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.250 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/2 2016 - 31/7 2017 <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.582
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	933.784
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.507</u>
Resultat før skat	821.695
Skat af årets resultat	<u>-179.445</u>
Årets resultat	<u>642.250</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Overføres til overført resultat	<u>538.850</u>
Disponeret i alt	<u>642.250</u>

Balance

	31/7 2017
Note	kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.318.750
Værdipapirer i alt	<u>2.318.750</u>
Likvide beholdninger	<u>22.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.341.452</u>
Aktiver i alt	<u>2.341.452</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	538.850
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt	<u>692.250</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>179.445</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>179.445</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	<u>1.463.507</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.757</u>
Passiver i alt	<u>2.341.452</u>

Noter

	23/2 2016 - 31/7 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	103.507
	<u>103.507</u>
	31/7 2017 kr.
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 50 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.</p>	
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	538.850
	<u>538.850</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
	<u>103.400</u>
